陕西省水利厅办公室
陕节水函〔2020〕 17号

美于做好“古都携手山城结伴节水前行”

校园节水宣传工作的通知

各设区市水利.(水务)局,杨凌示范区水务局、西咸新区水务

局,韩城市水务局,厅设处室,厅属单位:

为充分发挥学校教书育人的主渠道作用,调动广大师生参

与节水宣传、教育和社会实践的积极性,树立节水意识,培养

节水习惯,进而辐射家庭及全社会形成良好节水的社会风尚。

经研究,省水利厅联合西部网、陕西日报、陕西电视台等省级

主流媒体以“古都携手山城结伴节水前砷为主题开展校园节

水线上宣传活动。现将活动方案通知如下,、、请各单位积极纽织

配合参与0

1、陕西省水利厅门户网站将制作发布本次线上活动链接,

各单位要充分利用新媒体平台宣传作用0

2、省水利厅联合西部网将于7月9日上午9: 30在汉中市

略阳县东关小学举办“古都携手山城结伴节水前行”校园节水

线上宣传活动,届时西安市水务局、汉中市水利局、略阳县水利

局等相关部门介绍校园节水工作成效。西部网、陕西头条客户靖

将全程直播,观看网址为‥ http:∥ive.cnwestcom/live/2362加血。

请各单位纽织单位职工在线收听收看0

3、陕西日报、陕西电视台等媒体将于活动结束后发布近年

来陕西校园节水工作新闻,请各单位关注相关新闻。

(联系人:王 伟 电 话: 029-61835221

18089219359)

一2一